A-4mrcMte,ãG

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 21 de Maio de 2024.
DECRETO N“ DV 00012/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00012/2024, que objetiva: Contratação de serviços técnicos especiaiizados
em consultoria e assessoria em agronomia; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a

qual sugere a contratação de:

- JOSÉ GUIMARÃES RIBEIRO.

132459504-38

Valor: R$ 13.600,00

Publique-se e cumpra-se.

ÊtiSELMA SILVA DE OLIVEIRA
Prefeita